2024 年 4 月 1 日

お客さま各位

株式会社 JALUX エアポート

各種割引サービス終了のご案内

平素より JAL PLAZA をご愛顧いただきありがとうございます。

このたび、JAL PLAZA では、誠に勝手ながら、JAL カード、JAL Pay（コードを読み取る/JAL Global

WALLET カード）のご提示による５％割引（1,000 円以上のご購入が対象）サービスを 2024 年 3 月 31 日

（日）をもって終了させていただきました。これまで多くのお客さまにご利用いただき、誠にありがとうござ

います。

なお、2024 年 4 月 1 日（月）より、「新マイル付与サービス」を開始いたします。「JAL カード」、「JAL Pay

（コードを読み取る/JAL Global WALLET カード）」で決済いただくと、従来よりも高い換算率でマイルをため

ることができる新サービスを開始いたしました。これまで以上に多くのお客さまに JAL PLAZA でのお買い物

をお楽しみいただき、旅の楽しさを感じていただけるよう、スタッフ一同、お客さまのご来店を心よりお待ち

しております。

【割引サービス終了日】

2024 年 3 月 31 日（日）

【割引サービス廃止対象】

・JAL カード

・JAL Pay（コードを読み取る/JAL Global WALLET カード）

【新マイル付与サービス開始日】

2024 年 4 月 1 日（月）

決済手段 JAL カード*1
JAL Pay

(コードを読み取る)
JAL Pay（JAL Global

WALLET カード）

従来
200 円＝2 マイル

100 円＝2 マイル*2

200 円＝4 マイル 200 円＝1 マイル

新たな積算サービス

（2024 年 4 月開始）

200 円＝4 マイル

100 円＝4 マイル*2

200 円＝6 マイル

200 円＝8 マイル*2

200 円＝3 マイル

マイル数はショッピングマイルとボーナスマイルを合計したものとなります。JAL カードのボーナスマイル

は、羽田空港アライバルショップおよび青森空港到着ロビー店は対象外となります。

*1  各種タッチ決済は、対象とならない場合がございます。詳しくは、店舗スタッフへお尋ねください。

*2  JAL カードショッピングマイル・プレミアムにご入会のお客さま。